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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden avvecklar förskolan Kråkan på Larsboda-

vägen 40 i centrala Farsta enligt förvaltningens förslag. 
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Sammanfattning 

Förskolan Kråkan i centrala Farsta, som har tre avdelningar och 

är inrymd i en bostadsrättsförenings bottenvåning, föreslås 

avvecklas. Lokalerna är inte fullt ut ändamålsenliga för en 

modern förskola och det saknas en ordentlig förskolgård. 

 

SISAB bygger en ny förskola om åtta avdelningar i korsningen 

Pepparvägen–Värmlandsvägen i centrala Farsta. Den ska stå klar 

i december i år. Både barn och personal på Kråkan kommer att 

erbjudas att flytta till den nya förskolan. Den personal som tackar 

ja kommer att vara delaktig i utformning av lokaler och 

verksamhetsinnehåll. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen förskola och fritid i samråd 

med avdelningen för ekonomi, stadsmiljö och strategi. 

 

Ärendet 

Förskolan Kråkan på Larsbodavägen 40 i centrala Farsta har tre 

avdelningar och 46 barn inskrivna. Lokalerna hyrs av HSB:s 

bostadsrättsförening Kråkskär. Förvaltningens bedömning är att 

lokalerna inte fullt ut är ändamålsenliga för en modern förskola och 

det saknas en ordentlig förskolgård. Förvaltningen har haft för 

avsikt att avveckla lokalen under flera år, men på grund av en stor 

efterfrågan på förskoleplatser i centrala Farsta har det inte varit 

möjligt tidigare. 

 

Skolfastigheter i Stockholm AB, SISAB, bygger en ny förskola om 

åtta avdelningar i korsningen Pepparvägen– Värmlandsvägen i 

centrala Farsta. Den ska stå klar i december i år. Under 

förutsättning att nämnden beslutar om avveckling av Kråkan så 

kommer de barn som har plats där i höst att erbjudas att flytta till 

den nya förskolan. Personalen kommer att få motsvarande 

erbjudande. Den personal som tackar ja kommer att vara delaktig i 

utformning av lokaler och verksamhetsinnehåll. 

 

Förvaltningen planerar att fortsätta att hyra Kråkans lokaler och 

använda dem till annan verksamhet. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden avvecklar förskolan Kråkan 

på Larsbodavägen 40 i centrala Farsta. 


